El contrato ofertado será de naturaleza laboral, para el desarrollo del proyecto, siendo a 

tiempo completo (37,50 h/sem). Su duración será de carácter temporal estando 

vinculado exclusivamente al proyecto de investigación. 

Séptima: Importe del contrato 

El importe bruto mensual de la retribución asciende a la cantidad de 1.381,33€, (mil 

trescientos ochenta y un euros con treinta y tres céntimos de euros), con pagas extras 

prorrateadas, en concordancia con la dotación concedida para el capítulo de personal, 

previo descuento de la cotización a la seguridad social de la empresa y otros conceptos 

aplicables.